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SET

SET50

SET100

FTSE SET LARGE CAP
FTSE SET MID CAP
FTSE SET SMALL CAP
SET-VAL (Btm)

Mkt Cap (Btm)

PER (x)

P/BV (x)

DJIA

NASDAQ

STOXX Europe 600
SSEC

FSTE

HANG SENG

NIKKEI

MSCI ASIA EX JAPAN

NYMEX (US $/bbl)
Brent (US $/bbl)
Dubai (US $/bbl)
Baltic dry Index
Golds (spot)
Copper (spot)
Sugar (spot)
Rubber (spot)
CRB Index

THB/Dollar
Yen/Dollar
Euro/Dollar
Dollar Index

3M US T-Bill (%)
10Y US Yield (%)
10Y TH Yield (%)
VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals

Bond

Foreign Investors (USmn.)

Laggers
BIC
SAMART
SUPER
DTAC
SAWAD

Leaders
AOT
KBANK
EA

SCB
BLA

Price
1,576.58
992.10
2,242.16
1,677.42
2,437.36
2,550.33
41,219
15,635,530
16.35
1.89

21,384
6,152
389
3,136
7,464
25,817
20,059
620

44,74
47.37
45.83
851
1,253
5,639
13.44
213.0
442.91

33.9
1109
11
97.2

0.99
2.15
2.41
10.38

16-Jun
(559)
499

1,002
(943)

16-Jun
(28.17)

Price
46.50
15.30

138
51.25
54.00

Price
45.25
192.00
33.75
155.50
47.00

Chg
3.05
2.52
4.08
4.83
4.25
3.58

24.38
(13.74)
255
(9.32)
4418
61.15
111.44
(0.71)

0.28
0.45
0.20
(4.0)
(0.27)
275
(0.03)
2.80
(0.16)

(0.02)
(0.05)

0.01
(0.27)

(0.00)
(0.01)
0.01
(0.52)

MTD
6,715
1,222

(3,843)
(4,094)

MTD
(55.05)

Impact Indx
(0.10)
(0.10)
(0.11)
(0.12)
(0.14)

Impact Indx
1.09
0.61
0.47
0.35
0.30

Chg(%)
0.19%
0.25%
0.18%
0.29%
0.17%
0.14%

0.11%
(0.22%)
0.66%
(0.30%)
0.60%
0.24%
0.56%
(0.11%)

0.63%
0.96%
0.44%
(0.47%)
(0.02%)
0.05%
(0.22%)
1.33%
(0.04%)

(0.07%)
(0.05%)

0.48%
(0.28%)

(0.21%)
(0.57%)

0.46%
(4.77%)

YTD
45,516
1,431
9,773
(56,720)

YTD
3,969.84

Chg (%)
(0.53%)
(6.13%)
(2.82%)
(0.97%)
(2.26%)

Chg (%)
1.69%
1.32%
3.85%
0.65%
3.87%

Opportunity day: 20 §.21. — SELIC, KIAT /21 #.81. —NWR,

DCORP, FVC
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Regional Index PE (x) EPS Growth (%) Performance (%)
/Country 2017F 2018F 2017F 2018F -1D WTD MTD YTD
TIPs
Thailand 1,577 15.4 13.8 10% 11% 0.2% 0.0% 1.0% 2.2%
- Energy 20,445 11.5 10.6 21% 8% 0.1% 0.0% -0.9% -0.4%
- Banking 522 10.4 9.3 5% 12% 0.7% 0.0% 0.5% 4.6%
- Commerce 36,405 27.2 23.4 5% 16% -0.2% 0.0% -0.3% -1.5%
- Telecom 160 225 20.4 -29% 10% 0.0% 0.0% 1.6% 8.6%
- Transport 298 28.7 25.0 44% 15% 1.1% 0.0% 4.1% 6.5%
Indonesia 5,738 16.2 13.8 53% 17% -0.9% 0.2% 0.0% 8.3%
Phillipine 7,921 19.2 17.2 14% 12% -1.0% 0.5% 1.1% 15.8%
Asia
China 3,135 13.7 12.2 27% 12% -0.3% 0.4% 0.6% 1.0%
Hong Kong 25,822 12.5 11.5 15% 9% 0.2% 0.7% 0.6% 17.3%
India 31,056 18.9 15.4 22% 23% -0.1% 0.0% -0.3% 16.6%
Japan 20,062 17.5 16.0 32% 9% 0.6% 0.6% 2.1% 4.9%
Korea 2,376 10.3 9.5 86% 8% 0.0% 0.6% 1.2% 17.3%
Malaysia 1,790 16.8 15.9 5% 6% 0.1% -0.1% 1.4% 9.0%
Singapore 3,249 14.8 13.7 -9% 8% 0.0% 0.5% 1.2% 12.8%
Taiwan 10,213 14.4 13.4 16% 7% 0.7% 0.5% 1.7% 10.3%
Vietnam 761 15.0 13.2 19% 13% 0.1% 0.0% 3.2% 14.5%
MSCI Asia Ex Japan 620 13.4 121 20% 11% -0.1% 0.0% 0.2% 20.5%
Bloomberg Index
Oil and Gas Index 335 15.8 13.2 67% 20% -0.3% 0.2% -2.5% 5.0%
Coal Index 380 12.4 12.2 60% 2% -0.4% 0.6% 3.8% 11.2%
Chemicals Index 271 14.6 13.3 22% 10% -0.5% 0.5% 0.9% 9.4%
Banks Index 173 8.4 7.9 6% 6% -0.1% 0.6% 0.1% 10.2%
Commercial Services Inde 122 21.0 18.8 14% 12% -0.7% 0.9% 2.9% 10.6%
Telecommunications Inde> 62 15.3 13.8 18% 11% 0.2% 0.5% 0.1% 10.6%
Transportation Index 164 18.0 16.5 58% 9% -0.7% 0.7% 1.4% 7.7%
windieya: Bloomberg
gandavneurasinacmuseni luadmea (anunsgyswsg) Chart of the day
16-Jun  15-Jun MTD YTD 2016 2015 Shale breakevens
Thailand 29.5 (5.8) (113) 285 2,240 (4,372) (USD per barrel)
Indonesia 15.1 (20.3) (147) 1481 1,259  (1,580) W Estimated Historical 8 QNE Forecasts
Philippines 12.2 10.4 379 402 83 (1,194) 20
India - (94.9) 448 8,344 2,903 3,274 70 4
S. Korea (116.1) 0.6 992 8,344 10,480 (3,580)
Taiwan - 100.4 - 8,114 10,956 3,384 60
Vietnam (5.9) 111 24 320 (361) 95 50 -
wisieya : Boomberg
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Source: Rystad, Goldman Sachs, QNB Economics
- Shale breakevens—*né'm”unums?gmmﬁmﬂu
AINAUAT AR HY) W 1138 breakevens ARTEH UAIBE
RotlasmnTAmi i uius sl 2014-2016
BWHN. Shale breakevens ﬂaﬁﬁ“ﬂ%’jﬂ mﬂﬁ’@ﬂﬁ"]q ﬂsl%'ﬂ
i ouflazfiuwalinususagedug sziu 60 ey
dnsganou1ssaludndas 1-2 Ydnenun (Bean
1U52H104N15289 QNB) mur‘i']é'@mimﬁmﬁLﬁugﬁma:

dnsmanilaansgy deazdanalisnA1nnwi Ul
il Az e lUs e

P

sen i aubedayavimhnuesderdhiiindens W liedhumethuepgmgnieuazaruasy sivesdeygnie lensmanmsneg gled wel Eens whamalng din @y,
o 2 Pl ) % , } jocs gl o ot > s s
gamimedensding imgRganlapaainielknnmseniseing luesnenisl Theilsidandsanni esmeu it sngLbeasiile Bilsnaumesadtlaeninamy el iumsaia
4 o ; e Z

anrabiinamimsrevirememanmine vizemnmansanaiula ivsnghuses

www.utrade.co.th




UOBKayHian THAILAND

‘your trusted financial partner

Monday, 19 June 2017

Market News & Factors

ARMARUTNST
q *9

satmlandaaauiasesntaunidedugng (16 f.6.) wlnsnsEuung andsom namINAseswI1 awan
Uszmeunudafianisleatin agnolsfisu G Nasdag IaUsusaaiofuh vanasdoyairsugiaansgiauen dad
wiggmsmnssHalaudlaf 21,384.28 90 isdn 24.38 97 138 +0.11% Fafh S8P500 Tafl 2,433.15 90 LKA
0.69 A 1138 +0.03% Azt Nasdaq Unit 6,151.76 97 ARAY 13.74 96 Y38 -0.22% (BulnAsii)

mamviuglsy

d1indraBulnieayt (17 8.8. 60)--naaruglsul AUINL BRI (16 H.8.) Lﬁaomnﬁnamumu%’ugfsn%ﬂmsq
damnaadnineiugoninadliunndy ednslsiony naalasuusinaauainnisswasssugiasansiin nasnawden
Uszmeunndafanislaatin G4 STOXX Europe 600 Liadn 2.55 90 1130 0.66% Tafi 388.60 A F7Th DAX ARV
s uTlnf 12,752.73 90 fisdn 60.92 98 38 +0.48% A2k CAC-40 MAHUHINARTIAT 5,263.31 90 iiisdw
46.43 97 30 +0.89% Aafh FISE 100 AnARuawAaUT AT 7,463.54 90 LRaEk 44.18 0 W38 +0.60% (Bulw
LADEYT)

AAIAUSINgY

&

AwinamBuliaayt (17 f.e. 60)——@61@?2”%68%@8%?]ﬂU’JﬂLﬁaﬁ%ﬁ (16 f.8.) MWTUNTUTUAI WIBI NG HNATI1
nasINTIAAETI WG Gfh FTSE 100 TAfl 7,463.54 90 s 44.18 90 138 +0.60% 1ot Hungandanuuiusa
A Tneiud fiiadin 1.200 viusadn and ad istn 1.60 ndsnaAsauiue ogolsfias ungarUanusus
a9 lnevnia lEudiues 599 3.9% HUNISA uaus AUwEasanas 1.9% uazyinaliang 4.9% naINUIENLNEan
ponAeN 89A woavin1eusenandrdeianisudenlaailn a1sifie Bef Aaea0dn 1.37 niuduaeaas nie 42
FBARS /Y1 Fommnavnanuecusun (Bulwas)

ARAUINY

gingaduliiaan (17 fi.e. 60)--FuinawRunsmAngs (W) snafieesnUavindaduih (16 f.e.) emn
ﬁnammﬂ”ﬁau%alﬁaﬁﬂi waINTIATANSUUSUS IR AR ek 2 T3 i Wi doneuiionn.a. sl 28
\IuF W30 0.63% UAT 44.74 AERAS/UNSiaA aNTTWAUIUIWIdsnB UG aua.A. RaEw 37 Lous S8 0.79% Unfl
47.29 paams/uTsisn (BulwiAey)

saUssne

v dn a o S diy 4 1Y) 9 & ! o o
naznsnsralwd mueluiniin dUuiieannananisen 2.034 uauanueulwsioun.n. laggannissseanUsusa
I 14.9% Waifieulunel ansfisanidmedn 17.8% (Bulwiaar)

feUsEINA

Vg i
d a2 a

anTEanaalUzsENIIZe M NI Wil os WA e .8, 2560 ANt HUSEI1NT08NNIRIAZUKILTEY 68.7% Uaz
NIIINNITAAALUNATINKANE Poll LANITRUAZLIUA KO RAIBTOULUUAINTUITNAY LINTIZASUUG R NUNIN 521
A09N33AAUSUBE WNIIA Consenvative ﬁﬁﬂ[mﬂmﬂn%ﬁmm% May fiUnSsA Labour f31lRewnel Jeramy Corbyn NausINng
panaInudnuoue Hung Pariament Aol fiwssalanssaniolsidasdrsannlunsas vlWrasfinsdnaasguiansas
(nFaMngsnia)

o o o & P , o P I R R R S N S e D3 e H Se oo oo oo oo o o
mmvuﬂuwwwvwfmwmmwvwdmngmm/m%ﬂuwmmm@flmw ZZJﬂﬂlﬂuﬂ’lﬁ'ﬂuﬂuﬂg’)ﬂﬂﬂﬁmtmﬁﬂ’ﬂllﬂlﬁdm‘ﬂm‘llﬂﬂ;/@uu’] TﬁElLIﬁ‘HWWWW!?WEI £l Tofl 1ael @end (ﬂ?zmﬂlmr) AMA (W),

gaminmeasnng umspRenu st bnnmenfiniving e belidaudmannin renue i S s ite Bsnanmas

aulaeainam lg I8

anrabiinaspimserieremanming sizenmanaamaiulag sngleeen

www.utrade.co.th




UOBKayHian THAILAND

‘your trusted financial partner

Monday, 19 June 2017

Report & Corporate News

oo o

Telecommunications Sector 131§y NNBIRANGNHOF N AAwWaIN DTAC lAsunseynilildadn 2.36Hz anmalunusiinsiu ToT Betiadu
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M3U9T uae 51IMNGNNITYARIN T (Lowest EV/subscriber)
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BH BH 510 wn2naying siusmnmnt Wudszomnssanis wnw'de lanamiia'senn fina 16 5.8.60
USumlsemenuiatngenugs $10R (wngu) w3e BH udedn wiede lanumity ldzeatsanainnisidunssunisuss
Uszaunsanns nefinanousiudl 16 f.6.60 Sustulu Tneusenlsusons wewndanafing susina §iduses
Uszaunsssns Wudsssmnssanaunn Tnefiuasous 3 16 8.6.60 Huduly (d1vi)

STEC STEC s Uszyacmlng 1.1 usuau.nials 20-25% HaTWIMKNR iy backiog NFuauaU.5UFEN 3-4 U
wienAgf AEEN% nssun1sgannTs usun alu-lne BudiiieS sona rauans At S1A(NrEW) BSe STEC T

aa o o) & o & o ) 4 o oo o
Tw s asndalassnssalwinanefgayuasfinaas dulanaruwasnadlaniiasusnanawluiiasusAsoma
31NNI1 o Uszyaauluaidn 1.1 uanau. malaew 20-25% uazgtalullunanam (271vu)

AN AINISNAULAZIIATU LASLR SN

Commodities Units ‘ 16-Jun  15-Jun % Chg ‘ AW AM -3M -6M Stock Impact (+/-)

GRM

GRM- Singapore US$/bbl 6.40 686 7% W -4% 10% 14% 2% ESSO(+),IRPC(+),BCP(+)
TOP(+) PTTGC(+)

Crude Oil

Dubai Crude Oil Spot Price USS$/bbl 458 456 0% A 0%  -10% 9%  -10% PTT(+),PTTEP(+)

Brent Crude Oil Spot Price USS$/bbl 46.7 46.0 1% -2% -8% 9%  -14%

West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price USS$/bbl 44.7 445 1% 1 2% -8% 8%  -14%

LPG

Butane FOB ARA Barge UsS$MT 390 390 0% 5 0% -20% -35% -11% SGP(+)

Propane FOB ARA Barge US$MT 385 385 0% 0% -10%  -25% -1%

Future

Nymex 1st month US$/bbl 447 445 1% T -2% 9% 1% -20%

Oil Product Price

92 Octane Gasoline fob Spot Price US$/bbl 56 56 1% + 2% -6% 1% -9%

Gasoline - Dubai Crude Oil Spread USS$/bbl 10 10 1% A 10% 18% 2% -8% TOP(+) ,SPRC(+) ,ESSO(+)

PTTGC(+)

Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price US$/bbl 58 58 0% 1% 5% -8% 1%

Gasoil - Dubai Crude Oil Spread USS$/bbl 12 12 2% Y % 23% 1% 3% TOP(+),IRPC(+),BCP(+)

High Sulfur fuel Oil Spot fob Singapore USS$/bbl 44 44 0% = -1% -3% 3%  -10%

Fuel Oil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl (2) (M 5% W& 17%  -70%  -68%  -10% TOP(+),PTTGC(+)

Jet Kerosene fob Spot Price US$/bbl 57 57 0% = 1% -5% 7% -10%

Jet Kerosene - Dubai crude oil spread US$/bbl 11 11 2% W -3% 26% 1% -13% THAI(-), AAV(-),NOK(-)

WuviANTaLA : Boomberg
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